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06/nov./2020
Clasificación Económica (por Tipo de Gasto)

09:55 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

Usr: supervisor

 | Del 01/ene./2020 Al 31/oct./2020

Concepto Aprobado Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones) Devengado Pagado Subejercicio

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$13,687,129.64Gasto Corriente $13,687,129.64 $6,653,003.51 $6,653,003.51$0.00 $7,034,126.13

$142,000.00Gasto de Capital $142,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $142,000.00

$956,342.79Pensiones y Jubilaciones $956,342.79 $631,499.65 $631,499.65$0.00 $324,843.14

$14,785,472.43Total del Gasto $14,785,472.43 $7,284,503.16 $7,284,503.16$0.00 $7,500,969.27
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